[image: 一張含有 文字, 字型, 標誌, 圖形 的圖片

自動產生的描述]

115年凱基【英文100】計畫補助辦法
1、 計畫主旨：
   本會凱基「英文100計畫」為協助資源不足之國民小學推展英語教育，凡學校提送可實質嘉惠學童之學習方案，經本會評核通過，即可獲得核定之經費補助。

2、 申請辦法﹕
【1】 申請對象：國內實施英語教育資源不足之國民小學。
【2】 補助經費：本年度(115)可申請補助經費上限新台幣10萬元整，實際
    補助金額經本會評鑑後核定。
【3】 執行期程：本補助款應於115學年度執行完畢。

3、 申請說明：
1. 依本會申請表格及附件，詳細載明課程計畫，含教材、授課對象、師資、課程規劃及經費預算。
2. 本補助款應專款專用於學童英語教育，不得挪為他用。
3. 再次申請之學校，應檢附前一年度計畫執行成果(照片、影音、文字等，格式不拘)，未提供執行成果者，將不予受理。
4. 計畫若有因故須遞延或終止，應以書面敘明原因並獲本會同意。

4、 申請流程：
1. 請學校出具正式紙本公文。
2. 檢附本會「凱基英文100計畫」申請書一份
3. 再次申請補助者，請檢附執行成果。
4. 上述資料請郵寄至以下地址：
臺北市松山區敦化北路135號12樓
信封註明：凱基「英文100」計畫

5、 申請時間：即日起至115年04月30日止(以郵戳為憑)

6、 其他：如有其他問題，可洽詢本會。
王小姐 02-2769-8800 #1243 yuhwen.wang@kgi.com

115年【凱基英文100】計畫 補助申請表
  申請日期:    年   月   日
	學校名

	學校區域屬性
	□偏 □特偏 □極偏
□非山非市  □一般

	校址

	聯絡
窗口
	姓名/職稱：
	學

校

印

	電話：

	手機：

	電郵：

	申請
項目
	□師資費□教材費□其他

	計畫
摘要

	師資：□中師□外師
※中外師皆有請複選
	受惠學生
	□低年級
□中年級       /共    名
□高年級
※混齡請複選

	師資費：        元/節

	課程期程：
自  年 月 日至 年  月  日

	每週上課    節數

	初次申請 □是     □否

	申請經費合計

	檢附計畫內容：  式  頁合併於后

申請單位：              申請人簽章：                 校長簽章：
image1.jpeg
BEEA
PEREXKESE

‘CHINA DEVELOPMENT FOUNDATION